Україна, м. Запоріжжя, вул. Добролюбова, 20 
(приміщення актового залу) 

Україна, м. Запоріжжя, вул. Добролюбова, 20 

Час початку реєстрації: 

8 година 30 хвилин 

Час закінчення реєстрації: 

9 година 30 хвилин 

Статутний капітал і акції Товариства: 149 185 800 гривень (сто сорок дев’ять 
мільйонів сто вісімдесят п’ять тисяч вісімсот) 
гривень. 

Статутний капітал Товариства поділений на 
5 967 432 (п`ять мільйонів дев`ятсот шістдесят 
сім тисяч чотириста тридцять дві) прості 
іменні акції номінальною вартістю 25 
(двадцять п’ять) гривень кожна. Кількість 
привілейованих акцій – 0 (нуль).

[...]

представників) і загальна кількість 
голосів, якими володіють зазначені 
акціонери (їх представники), які 
зареєструвалися для участі в Загальних 
зборах Товариства вчасно до закінчення 
реєстрації акціонерів: 

12 (дванадцять) акціонерів (їх представників) 
із загальною кількістю 5 569 771 (п’ять 
мільйонів п’ятсот шістдесят дев’ять тисяч 
сімсот сімдесят один) голос, що складає 
93,33615 % від загальної кількості 
голосуючих акцій Товариства. 

Загальна кількість осіб, включених до 
переліку акціонерів, які мають право на 
участь у Загальних зборах Товариства: 

2 085 (дві тисячі вісімдесят п’ять) осіб.

[...]

доповіла про показники фінансової звітності, складеної за Міжнародними 
стандартами фінансової звітності, та надала пояснення щодо даних фінансової звітності 
Товариства станом на 31.12.2013 року, а також повідомила, що чистий прибуток 
Товариства за результатами господарської діяльності Товариства в 2013 році склав 
1 395 163 000 (один мільярд триста дев’яносто п’ять мільйонів сто шістдесят три тисячі) 
гривень.  

Від акціонера Приходька М.Г. надійшли запитання стосовно джерел отримання чистого 
прибутку Товариства в 2013 році та причин збільшення адміністративних витрат, на які 
Денисенко В.І. надала вичерпні відповіді. 

Також від акціонера Приходька М.Г.

[...]

зачитала цей проект рішення згідно з бюлетенем № 6, затвердженим рішенням Наглядової 
ради Товариства (протокол № 9 від 17 квітня 2014 року): 

«6.1. Чистий прибуток, отриманий за підсумками роботи Товариства за 2013 рік, 

розподілити таким чином: 

- 418 555 680,48 гривень (чотириста вісімнадцять мільйонів п’ятсот п’ятдесят п’ять 
тисяч шістсот вісімдесят гривень 48 копійок) – виплатити в якості дивідендів; 

- решту чистого прибутку залишити нерозподіленою (для виконання статутних 
цілей).». 

Інші пропозиції щодо проекту рішення за зазначеним питанням відсутні, вказана 
пропозиція виноситься на голосування.

[...]

З шостого питання порядку денного «Розподіл прибутку (покриття збитків) за 
підсумками роботи Товариства у 2013 році» Загальні збори Товариства ВИРІШИЛИ: 

6.1. Чистий прибуток, отриманий за підсумками роботи Товариства за 2013 рік, 

розподілити таким чином: 

- 418 555 680,48 гривень (чотириста вісімнадцять мільйонів п’ятсот п’ятдесят 
п’ять тисяч шістсот вісімдесят гривень 48 копійок) – виплатити в якості 
дивідендів; 

- решту чистого прибутку залишити нерозподіленою (для виконання статутних 
цілей). 

Сьоме питання порядку денного: 

«Нарахування та виплата частини прибутку (дивідендів) за підсумками роботи

[...]

компанії DTEK Holdings B.V. як Активи, або які визначені Наглядовою радою 
Компанії DTEK Holdings B.V. як Контрольовані Активи; 

2) отримання Товариством поворотної безпроцентної фінансової допомоги на 
загальну граничну суму всіх таких правочинів не більше 150 000 000 (ста 
п’ятдесяти мільйонів) доларів США або еквівалента цієї суми у будь-якій 
валюті, визначеного за офіційним курсом Національного банку України на 

дату вчинення правочину, від компанії DTEK Holdings B.V. (після 
перейменування - DTEK ENERGY B.V.) або інших юридичних осіб, більше 60%